
miesten turvavaatteet työvaatteet työtakit fleecetakit heijastinnauhalla

Kuvaus
* yksi täysi PVC-vetoketju, meillä on myös nylonvetoketju YKK-vetoketju. Se riippuu tarpeistasi.
* Kaksi sivutaskua, tarvittaessa voit lisätä taskuja.
* kaksi joustavaa hihansuut
* joustava säädettävä pohja
* Voi olla heijastavilla teipeillä takana, tavallisilla heijastimilla tai 3M heijastavilla teipeillä
* Voi olla logollasi, painatuksella tai kirjolla
Tekniset tiedot:

Tuote miesten turvavaatteet työvaatteet työtakit fleecetakit heijastinnauhalla
Materiaalit Puuvillapolyesteri, TC ja niin edelleen. (asiakkaiden pyynnöstä)

Koko Eurooppalainen koko, amerikkalainen koko, aasialainen koko (xs - 5xl) tai mukautettu
koko

Vähimmäismäärä 2000 sarjaa
Näytteet Näytteenottoaika on noin viikko, ja jos näytteet ovat kiireellisiä, voimme työntää sen
Ominaisuus Korkea laatu, vertailukelpoinen hinta, täsmällinen toimitus

Design Emme vain voi tehdä asiakkaiden näytteiden mukaan, vaan voimme myös auttaa
suunnittelemaan sitä.

Paketti Jokainen polypussissa tai asiakkaan tarpeen mukaan
logo Tarjoa logon tekoa
väri Riippuu asiakkaiden tarpeista
Tuotenimi kinglong (voi muuttua bändin nimen mukaan)
Toimitusaika 25-45 päivän kuluessa talletuksen ja näytteiden vahvistamisen jälkeen
Maksuehdot T/T, länsiliitto
Testitilaus Ensimmäistä kertaa voit tehdä pienen tilauksen laadun testaamiseksi
Valmistaja Olemme suora valmistaja, voimme taata laadun, toimitusajan ja kaiken.

Sovellukset:

Teollisuuden paikat Öljy, huoltoasema, kaivos, offshore, tie, tehdas, sähkö,
sanitaatiotyöntekijä

Rakentaminen Rakennusmies, rakentaja

Logistiikka Kuljettaja, portieeri, kuriiri, kuljetushenkilöstö

Kilpailuedut:
* Yli 11 vuotta johtava valmistaja Wuhanissa. Ammattimainen ja rehellinen.
* Vapaasti tehdä vastanäytteitä.
* SGS-raportti saatavilla.
* Noin 200 työntekijällä on yli 10-15 vuoden kokemus, vahvat vastuumekanismit.
* Yli 20 vuoden kokemus kahdesta suunnittelijastamme, he ovat taitavia uusimmassa
kuvionvalmistusohjelmistossa, tehokkaasti ja tarkasti.
* 8 QC-tarkastajaa: hallitsevat laatua leikkauksesta, ompelusta, pakkaamisesta, silityksestä aina




